

## MEHILÄINEN LÄNSI-POHJA OY:N LASKUTUKSEN KOHDENTAMINEN KUNTIEN JA SAIRAAHOITOPUIRIN VÄLILLÄ

437/06.00/2018

KH 18.03.2019 § 86

Valmistelija kaupunginjohtaja Timo Nousiainen:

Mehiläinen Länsi-Pohja Oy:n palvelusopimuksen kiinteän hinnan täsmäntämisestä on käyty uusi neuvottelu 27.-28.2.2019. Neuvottelussa on päästy neuvottelutulokseen kiinteän hinnan virheiden poistamisesta ja muista palvelusopimuksen tulkintaa koskevista seikoista. Neuvottelumuistio on oheisaineistona.

Neuvottelussa täsmennetty uusi kiinteä hinta on 66 855 371,00 euroa, joka on noin 2,3 miljoonaa euroa joulukuussa 2017 sovittua hintaa alempi. Hinnan täsmennyksessä on otettu huomioon mm. seuraavat seikat:

- Tornion ja Kemin kaupunkien perusterveydenhuollon hinnan määrittelyssä tapahtuneet virheet
- ensihoidon kustannusten täsmäyttäminen
- hankintaan ja logistiikkaan liittyvien kustannusten täsmäyttäminen
- Saarenvireen kuntoutukseen liittyvän virheen oikaisu
- neuvottelussa todetut palvelutuotantoon liittyvien kustannusten oikaisut

Mehiläinen Länsi-Pohja Oy:n hankkimien hoitotarvikkeiden ja lääkkeiden arvonlisävero jää yhtiön vastattavaksi. Neuvottelussa on todettu myös, että tehdyt täsmennykset ovat teknisluonteisia lasku- virheiden muutoksia, jotka tulevat taannehtivasti voimaan sopimuskauden alusta 18.6.2018 lukien. Vuoden 2018 laskutus tarkistetaan ja oikaistaan neuvottelumuistion mukaisesti ja oikaistut laskut maksetaan maaliskuun 2019 loppuun mennessä.

Saavutetulla neuvottelutuloksella on myös vaikutus Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin jäsenkuntien keskinäiseen sopimukseen erikoissairanhoidon kustannusten jakamisesta.

OHEISAINIESTO

Neuvottelumuistio 27.-28.2. käydyistä neuvottelusta

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä Tornion kaupungin osalta Mehiläinen Länsi-Pohja Oy:n kanssa tehdyn palvelusopimuksen kiinteän sopimushinnan täsmennyksen, jonka jälkeen kiinteä sopimushinta

on 66 855 371,00 euroa vuodessa.

Kaupunginhallitus päättää, että Mehiläinen Länsi-Pohja Oy:n palvelusopimuksen kiinteän hinnan jakautumisesta kuntien kesken laadittua sopimusta tulee muuttaa hinnan täsmennystä vastaavalla tavalla.

**KAUPUNGINHALLITUS:**

Kaupunginjohtaja teki muutetun päätösesityksen asian jättämisestä pöydälle. Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti esityksen.

**LISÄTIEDOT:** Kaupunginjohtaja Timo Nousiainen, 0500 927111

**TÄYTÄNTÖÖNPANO:** Ei muutoksenhakua

Otteet päätöksen jälkeen:

Kemin kaupunki  
Keminmaan kunta  
Simon kunta  
Tervolan kunta  
Mehiläinen Länsi-Pohja Oy  
Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä  
Hyvinvointipalvelut  
Talous- ja hankintapalvelut

---